
Id: DKJRK-QBBIP-BIDWE-IFLTO-FMSVT. Podpisany Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2010
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GLIWICACH

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie zniesienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Ustroniu-Równicy 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 
2019 z późniejszymi zmianami1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej, źródła Ź - 1 w Ustroniu-Równicy, 
ustanowioną Rozporządzeniem nr 3/2006 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach z dnia 9 sierpnia 2006 r. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 3/2006 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach z dnia 9 sierpnia 2006 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody w Ustroniu-
Równicy, powiat cieszyński, województwo śląskie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 104, poz. 2915). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

DYREKTOR 
REGIONALNEGO 

ZARZĄDU GOSPODARKI 
WODNEJ W GLIWICACH 

Artur R. Wójcik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1217, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 
1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz. 1704, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 
168, poz. 1323 i Nr 215, poz.1664. 


